

# IHRE KETTE



**Mars Celebrations**

186-g-Packung  
(100 g = 1.07 €)

**1.99**



**HALLOWEEN**



**Haribo Fruchtgummi oder Lakritz**  
verschiedene Sorten  
160-200-g-Beutel je  
(100 g ab 0.35 €)

**0.69**



**Capri-Sun**  
verschiedene Sorten  
10 x 200-ml-Packung je  
(1 Liter = 1.25 €)

**2.49**



**Sonnen Bassermann Eintopf**  
verschiedene Sorten  
800-g-Dose je  
(1 kg = 1.86 €)

**1.49**



**Arla Buko Frischkäse oder Frischkäse-zubereitung**  
versch. Sorten und Fettanteile  
200-g-Becher je  
(100 g = 0.50 €)

**0.99**



**Spanien Clementinen**  
Kl. I  
1.5-kg-Beutel  
(1 kg = 2.22 €)

**3.33**

**Ehrmann**  
**Grand Dessert**  
 verschiedene Sorten  
 190-g-Becher je  
 (100 g = 0.26 €)

**0.49**



**Danone**  
**FruchtZwerges**  
 verschiedene Sorten  
 8 x 50-g-Packung je  
 (1 kg = 4.23 €)

**1.69**



**müller**  
**Müllermilch**  
 verschiedene Sorten  
 400-ml-Flasche je  
 (1 Liter = 1.88 €)

**0.75**



**Ehrmann**  
**Almighurt** oder  
**Almighurt**  
 praktisch  
 und lecker  
 verschiedene Sorten  
 150g/100-g-Becher/  
 Squeeze-Packung je  
 (100 g ab 0.26 €)

**0.39**



**Leerdammer**  
**Käsescheiben**  
 verschiedene Sorten  
 und Fettanteile  
 120-140-g-Packung je  
 (100 g ab 1.06 €)

**1.49**



*Aus unserer Bedientheke*

**Gut von Holstein**  
**Nordsee-Käse**  
 deutscher Schnittkäse  
 55% Fett i. Tr.  
 100 g

**0.99**



**iglo**  
**Apfel-Rotkohl**  
**Vegan**  
 gefroren  
 450-g-Packung  
 (1 kg = 2.87 €)

**1.29**



**Dr. Oetker Pizza**  
**Tradizionale** oder  
**Pizzaburger**  
 versch. Sorten, gefroren  
 345-405-g-Packung je  
 (1 kg ab 5.90 €)

**2.39**



**Coppenrath & Wiese**  
**Meister Torte**  
 verschiedene Sorten, gefroren  
 500-1200-g-Packung je  
 (1 kg ab 4.16 €)

**4.99**

# Uns schmeckt's Hofgut.



**Hofgut**  
10 Weizen-Brötchen  
oder 8 Roggen-Brötchen  
gefroren  
600g/560-g-Beutel je  
(1 kg ab 2.15 €)

**1.29**



**Hofgut**  
Apfelmus oder  
Apfelkompott  
mit Stücken, gezuckert  
720 ml/360-ml-Glas je  
(1 Liter ab 1.38 €)

**0.99**



**Hofgut**  
Kokos-  
makronen  
zartbitter  
175-g-Packung  
(100 g = 1.14 €)

**1.99**



**Hofgut**  
GUTES ESSEN



**Barilla**  
Italienische Teigwaren  
verschiedene Sorten  
500-g-Packung je  
(1 kg = 1.58 €)

**0.79**



**Lorenz**  
Crunchips  
verschiedene Sorten  
175/150-g-Beutel je  
(100 g ab 0.57 €)

**0.99**



**Red Bull**  
Energy Drink  
verschiedene Sorten  
koffeinhaltig  
250-ml-Dose je  
zzgl. 0.25 € Pfand  
(100 ml = 0.40 €)

**0.99**



**Coca-Cola\***,  
Fanta Orange,  
Mezzo Mix\* oder  
Coca-Cola Light  
1,5-Liter-PET-Flasche je  
\*koffeinhaltig  
zzgl. 0.25 € Pfand  
(1 Liter = 0.66 €)

**0.99**



**Bacardi**  
Carta Blanca,  
Oro, Negra oder  
Bacardi  
Oakheart  
37,5%/35% vol.  
0,7-Liter-Flasche je  
(1 Liter = 14.27 €)

**9.99**



**head & shoulders**  
Shampoo  
oder Spülung  
verschiedene Sorten  
220-300-ml-Flasche je  
(1 Liter ab 11.30 €)

**3.39**



**Zewa Wisch & Weg**  
Küchenrollen  
verschiedene Sorten  
2er oder 4er Packung je

**1.99**



**Purina**  
Beneful  
Hunde-  
nahrung  
verschiedene Sorten  
1,4/1,5-kg-Beutel je  
(1 kg ab 2.33 €)

**3.49**

Sabine Knüttel: Seestraße 32 | 17375 Altwarp 2 • Landmarkt Zinnwald UG: Teplitzer Straße 14 | 01773 Altenberg/Zinnwald • Landshop Brüssow: Puschkinstr. 24 | 17326 Brüssow  
Unser Laden Falkenau EG: Straße der Einheit 24 | 09557 Flöha/Ortsteil Falkenau • Ihre Kette Rudolph: Dresdner Straße 31 | 09619 Sayda  
Ihre Kette Rudolph: Hauptstraße 55 | 09619 Volztsdorf • Ihr Kaufmann Fam. Herzog: Neugersdorfer Str. 1A | 02739 Kottmar OT Elbau  
Ihr Kaufmann Dorit Genkel: Ringstraße 1 • 19376 Marnitz neben dem Bürgerbüro • RPS-Handel-GmbH: Am Markt 4 | 17328 Penkun  
Ihr Kaufmann Kathrin Spiekermann: Hauptstraße 47 | 18519 Reinkenhausen

BELA Handels GmbH & Co. KG - Försterdamm 1 - 18510 Wittenhagen

Sie finden uns auch im Internet unter: [www.nahundfrisch.de](http://www.nahundfrisch.de)

Die Abgabe unserer Ware erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.

# Wochenangebot



DO, 01.11.  
bis  
MI, 07.11.18

**RICHTER**

*Erzgebirge*

**TOP-ANGEBOT**

Zart gereifte

**RINDERROULADEN**

aus der Oberschale

**TOP**  
€ **1,19**  
100 g



[www.RichterErzgebirge.de](http://www.RichterErzgebirge.de)

## UNSER SB-MENÜ-SORTIMENT

Haben Sie keine Zeit etwas zu kochen?  
Dann nehmen Sie sich doch eine leckere  
Mahlzeit aus unserem SB-Sortiment mit.

- ▶ RINDERROULADEN
- ▶ SAUERBRATEN
- ▶ KOHLROULADEN
- ▶ MARINIERTER HERING

AB 01.11.

- ▶ RICHTER  
FESTBRATEN:  
HIRSCHBRATEN



## RICHTERS FESTBRATEN

Tafelfertige

## RINDER- ROULADEN

Hausmacher Art  
mit Sauce für 2 Personen



€ 7,80  
Pack

## WURST DER WOCHE

## KNOBLAUCHROHWURST

für Kenner eine Spezialität durch  
die feine Knoblauchnote



€ 1,29  
100 g

[www.RichterErzgebirge.de](http://www.RichterErzgebirge.de)

# KALBSHAXE

hinten

€ 1,49<sub>100 g</sub>

## SALAT DER WOCHE

Unser bester

# FLEISCHSALAT

Becher á 250 g

€ 2,20<sub>Becher</sub>



ANGEBOT DO 01.11. bis SA 03.11.18

Richterfrisches

# TATAR vom Rind

gewürzt

€ 1,29<sub>100 g</sub>

[www.RichterErzgebirge.de](http://www.RichterErzgebirge.de)

